
Zarządzenie Nr 60/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 7 kwietnia 2008 r. 

w sprawie: ustalenia stawek czynszowych w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Czeladź. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U Nr 142 z 2001r poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 9 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Czeladź oraz art. 8a ust 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U Nr 71 poz.733 z 
późniejszymi zmianami z 2004 r. Dz. U Nr 116 poz. 1203, Dz. U Nr 281 poz. 2783 i 2786) 
powołując się na pkt V Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czeladź na 
lata 2004-2008 stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Miejskiej XIII 94/03 z dnia 16 lipca 2003r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalić dla lokali mieszkalnych bazową stawkę czynszową w kwocie 5,53 zł za 1m
2 
powierzchni 

użytkowej. 

§ 2 

Wysokość nowej stawki czynszowej dla lokali mieszkalnych obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2008 r.  

§ 3 

Z dniem 1 sierpnia 2008 r. traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta nr 204/2007 z dnia 22 
października 2007 r. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy Urzędu Miasta. 

 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 


